
Wspólne projektowanie przyszłości  
Jesteśmy przekonani, że szkoły Apple 
Distinguished School są jednymi z najbardziej 
innowacyjnych na świecie. Realizują wizję 
Apple dotyczącą nauczania za pomocą 
technologii — wykorzystują produkty Apple 
do łączenia uczniów ze światem, pobudzania 
kreatywności, współpracy i personalizacji 
procesu uczenia się.   

Program Apple Distinguished School wspiera 
myślących przyszłościowo liderów edukacji 
i ich społeczności, które wykorzystują 
technologię Apple do wprowadzania 
pozytywnych zmian w swoich szkołach. 
Ci liderzy mają innowacyjne podejście do 
uczenia się i nauczania. Mają wysoką motywację. 
Widzą, co jest możliwe dla przyszłości edukacji 
i są zaangażowani w realizację wizji.
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Kryteria kwalifikacji szkoły 
Wdrożony program „urządzenie dla każdego” 
Program „Mac dla każdego” lub „iPad dla każdego” obejmujący uczniów 
i nauczycieli jest realizowany w szkole już od ponad dwóch lat szkolnych. 
Wszyscy uczniowie i nauczyciele używają urządzeń Apple jako 
podstawowego urządzenia do nauki lub nauczania.  

Innowacyjne zastosowanie platformy Apple 
Uczniowie i nauczyciele wykorzystują aplikacje Apple, edukacyjne aplikacje 
ze sklepu App Store, książki ze sklepu Apple Books inne zasoby cyfrowe 
w programie nauczania, aby stworzyć nowe możliwości uczenia się. 

Kadra dydaktyczna umiejętnie posługująca się iPadami 
lub komputerami Mac 
Kadra kierownicza i nauczyciele muszą biegle posługiwać się 
produktami Apple. W przypadku szkół podstawowych w krajach, 
w których dostępny jest program Apple Teacher, 75 procent liderów 
i nauczycieli w szkole musi mieć tytuł Apple Teacher. W przypadku 
uczelni wyższych uzyskanie tytułów Apple Teacher jest zalecane. 
Więcej informacji o programie Apple Teacher można znaleźć na stronie 
www.apple.com/education/apple-teacher. 

Udokumentowany sukces 

Ugruntowane, stałe procesy badawcze wykorzystują różnorodne dane, 
w tym istniejące metody lub badania lokalne, w celu mierzenia postępu 
i sukcesu oraz określania kolejnych kroków w zaawansowanym 
technologicznie programie szkoły. Do przekazywania informacji 
i kształcenia zawodowego stosuje się  wiele wskaźników sukcesu.

Co wyróżnia szkołę? 
Wizja 
Jako lider wyznaczasz wizję, która odzwierciedla aspiracje Twojej szkoły 
do nauczania za pomocą technologii, i wykorzystujesz ją do kierowania 
szkołą. 

Nauczanie 
Uczniowie i nauczyciele w Twojej szkole używają technologii Apple do 
projektowania i angażowania się w innowacyjny proces uczenia się, który 
jest oparty na dostępności, współpracy, kreatywności i personalizacji. 

Sukces 
Praktyka przemyśleń opartych na danych wpływa na procesy uczenia 
się i nauczania oraz postępy w realizacji wizji szkoły. 

„Dołączenie do społeczności Apple 
Distinguished School zmieniło naszą 
szkołę. Umożliwienie naszym nauczycielom 
i uczniom lepszej współpracy inspiruje 
i stanowi dla nas wyzwanie. Każdego 
dnia z coraz większą pewnością siebie 
opowiadamy światu naszą historię”. 
Joe Rodia, dyrektor Chesterbrook Academy Preschool and Elementary, 
Pensylwania 

http://apple.com/uk/education/apple-teacher
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Udział w programie Apple 
Distinguished School 
W ramach programu Apple Distinguished School 
• Współpracujesz z ogólnoświatową siecią liderów o podobnych 

poglądach 

• Współpracujesz z zespołem Apple Education  

• Otrzymujesz ekskluzywne zaproszenia na wydarzenia dla liderów 

Korzyści związane z udziałem w programie Apple 
Distinguished School 
• Umieszczenie szkoły w katalogu Apple Distinguished Schools 

• Oprawiony, spersonalizowany certyfikat Apple Distinguished School 
i baner 

• Logo Apple Distinguished School do wykorzystania w materiałach 
komunikacyjnych 

• List gratulacyjny od zespołu Apple Education 

• Spersonalizowane certyfikaty Apple Teacher 

• Powiadomienia o nowych programach i produktach 

Oczekiwania wobec szkoły Apple Distinguished School 
• Ciągłe wprowadzanie innowacji i odkrywanie nowatorskich 

możliwości wykorzystania technologii Apple do projektowania 
przyszłości edukacji.  

• Współpraca z Apple i ogólnoświatową siecią dyrektorów szkół, 
aby badać i wspierać integrację nowych produktów edukacyjnych, 
programów nauczania i usług. 

• Dostarczanie inspiracji innym — organizacja wizyt w szkole 
i prezentowanie sukcesów swojej szkoły w opublikowanych 
historiach sukcesu, a także w filmach, książkach, podcastach 
i innych materiałach.
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„Dzięki temu procesowi mogliśmy na 
nowo zdefiniować nasze wszechstronne 
podejście do uczenia i nauczania. 
Zyskaliśmy w ten sposób nowe możliwości 
wymiany informacji, zdobywania wiedzy 
i doceniania sukcesów zarówno uczniów, 
jak i nauczycieli”. 
Damien Moses, dyrektor Edward W. Bok Academy,  
Lake Wales, Floryda 

https://www.apple.com/pl/education/apple-distinguished-schools/
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Jak dołączyć do programu 
Apple Distinguished School 
Program Apple Distinguished School jest dostępny wyłącznie na 
zaproszenie dla akredytowanych szkół publicznych i prywatnych, które 
spełniają wymagania kwalifikacyjne programu. Akredytacja jest ważna 
przez trzy lata, z możliwością zaproszenia do kontynuowania udziału 
w programie. 

Informacje na temat programu, wymagań, krajów objętych programem 
i przyszłych terminów można uzyskać od przedstawiciela Apple ds. 
edukacji. Apple weryfikuje wszystkie wnioski, aby upewnić się, że szkoły 
spełniają aktualne kryteria udziału. 

Zapraszamy do stale rosnącej społeczności, która liczy 
już ponad 500 szkół Apple Distinguished Schools. 

Australia, Belgia, Brazylia, Chiny, Dania, Filipiny, Francja, Hiszpania, Holandia, Hongkong, 
Irlandia, Indie, Indonezja, Japonia, Kanada, Korea Południowa, Malezja, Meksyk, Niemcy, 
Norwegia, Nowa Zelandia, Polska, Republika Południowej Afryki, Singapur, Stany Zjednoczone, 
Szwajcaria, Szwecja, Tajlandia, Turcja, Wietnam, Włochy, Zjednoczone Emiraty Arabskie 
i Zjednoczone Królestwo (Anglia, Irlandia Północna, Szkocja i Walia)

„Kierownictwo szkół powinno podkreślać 
elementy, które decydują o wyjątkowości 
danej placówki. Warto skupić się na tym, 
co się sprawdza oraz ulepsza nauczanie 
i uczenie się w danej szkole. Przydatne będą 
też burze mózgów, aby biorące w nich udział 
osoby dzieliły się swoimi doświadczeniami”. 

Dr Jeana Lietz, dyrektor Oak Lawn Community High School, Illinois 


